
Contacto

Teléfono +34 964129177
Fax +34 964129045
Correo Electrónico ayuntamiento@jerica.es

Dirección Postal

Historiador Vayo, 19
(12450) Jérica España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 147/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2019 a
las 14:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Jérica
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89MszhusOz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación servicio de organización de la Semana Taurina de Jérica (Castellón)

Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2019 al 22/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PLAZAS DE TOROS DE LA RIBERA S.L.
NIF B96992383
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89MszhusOz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d04a2c96-c366-44b8-93e8-cc2472e1716a


Lugar

AYUNTAMIENTO DE JÉRICA

Dirección Postal

HISTORIADOR VAYO, 19
(12540) JERICA (CASTELLÓN) España

APERTURA DE PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 24.805 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.805 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.805 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unica oferta presentada, cumple los parámetros de los pliegos
Fecha del Acuerdo 10/05/2019
Plazo de Formalización Del 10/05/2019 al 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/05/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2019 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P = 100 x B max (CLAUSULA 10)Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h0%2B5tmYSvgKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004004443 |  2019-443346 | Fri, 10 May 2019 14:22:42:493 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24689437219220583339850018091231955212 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h0%2B5tmYSvgKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

